
 

***ЗИМА 2011/2012*** 

Хотел& SPAGREEN WOOD 4* – Разлогwww.greenwood-hotel.com  

 

Цената вклучува: All Inclusiveуслуга (појадок, ручек, вечера + локални појалоци, внатрешен, 

надворешен базен со лежалки и чадори, фитнес, сауна, парна бања, детска соба, безжичен интернет, 

паркинг, туристичка такса и осигурување. 

 

Вид на соба 

11.12 - 21.12.2011 

11.01 - 31.03.2012 

22.12 - 28.12.2011 

04.01 - 10.01.2011     

29.12.2011  - 

03.01.2012**Нова 

Година** 

Аllуслуга 

Двокреветна соба 
 

14 € 
 

17 € 
 

46 € 

Студио за 2+1 лица 
 

18 € 

 

20€ 
 

49€ 

Апартман со една 

спална за две лица 

 

20 € 
 

23 € 
 

53 € 

Апартман со две 

спални за 4 лица 

 

21 € 
 

24 € 
 

54 € 

 
 

Попусти и доплати: 

 1 или 2 деца до 6 год со 2 возрасни во DBL соба на дополнително легло – ГРАТИС, 
 1 дете од 6 до 13 год со 1 возрасен да дополнително легло – 50%, 
 1дете од 6 до 13 год со 2 возрасни на дополнително легло – ГРАТИС, 

 Туристичка такса 1еур по ден за деца и возрасни, 
 Трето возрасно лице на дополнително легло  - 30 % попуст, 

 2 деца до 13год со 2возрасни во студио или апартман/1дете бесплатно / 2дете – 50%. 
 Доплата за новогодишна вечера /задолжително/ 75 еур за возрасни / 35еур за деца до 12год. 

АllInxlousiveуслугата вклучува: Консумација на сите национални алкохолни и безалкохолни пијалоци како и 
чај, кафе, млеко, домашнп приготвена храна како и сладки производи. Појадок: од 08 до 10:00 часот / 

Ручек: 14:00 – 16:00 часот / Вечера: 18:00 – 21:00 часот. Национални пијалоци: Oд 11:00 до 23:00 часот. 

 

 

http://www.greenwood-hotel.com/

